El envío de la información se realizará al correo electrónico definido por cada uno 
de los clientes. 

COSTO 

Costo por suscripción anual para los meses de octubre – noviembre – diciembre: 
$300.000. 

Costo BLACK FRIDAY por suscripción anual: Ciento Cincuenta mil pesos 
($150.000), válido desde el 21 de noviembre hasta el 10 de diciembre de 
2025. 

ACLARACIONES Y RESTRICCIONES SOBRE SERVICIOS ADICIONALES SIN 
COSTO: 

Aplica solamente para suscripciones plan anual (pago anticipado), para IPS y 
otro tipo de empresas. 

Para las asesorías virtuales, en caso de que el acompañamiento requiera más